INFORMAGOES SOBRE A OFERTA - 2025

Intervalo minimo entre trens (segundos)

Meés

Linha 1-Azul Linha 2-Verde Linha 3-Vermelha

Linha 15-Prata

Jan
Fev
Mar
Abr
Mai
Jun
Jul
Ago
Set
Out
Nov

Dez

139 142 141
132 133 135
132 133 135

199
179
179

Velocidade comercial (Km/h)

Meés

Linha 1-Azul Linha 2-Verde Linha 3-Vermelha

Linha 15-Prata

Jan
Fev
Mar
Abr
Mai
Jun
Jul
Ago
Set
Out
Nov

Dez

30 33 34
30 33 33
30 33 33

35
35
35

Fonte: Diretoria de Operag¢des/Dep. Apoio a Gestdo/Coord. Estudos Estatisticos e Design Estratégico - 22/04/2025
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